I N D E X.

| | | | | |
|-------------------------------------|----------------|--------------------------------------|-----------------------------|-----|
| Natate circa terram | 26 | Neronianus thermis refrigerat. | | |
| Nauscopulum deprecatur. | 54 | 21. Neruis sapientie, non te- | | |
| Nauem rectam semper. | 73 | mere credere. | 138 | |
| Nauigare cum felicibus. | 111 | Nervos frangere. | 62 | |
| Nauigare per mare. | 267 | in Neruo telum. | 44 | |
| Nauiges in Massiliam. | 117 | Nesciat manus dextra, quid faciat | | |
| Nauigando ne legas terram. | 45 | sinistra. | 155 | |
| Nauplius Caphareo rediens. | 18 | Nescit aranea sobolē vt erudiat. | 14 | |
| Nausclidus solitudo nec ver nec | | Nescit quid sit inter dextram & | | |
| amicos. 19 | Naxia cos. 122 | sinistram suam. | 155 | |
| Ne aceti quidem satū. | 269 | Nescit seipsum. | 181 | |
| Ne ad Adonia quidem. | 81 | Nysiacus οζϕν. | 234 | |
| Ne Cicadam quidem inumbret. | 22 | Nidum vnum vna in arbore. | 269 | |
| Ne gleba agri illi relicta ad locum | | Niger. 116 | Niger est. 280 | |
| sepulture. 224 | Ne hilum. 218 | Nihil ad ius. | 201 | |
| Ne hoc quidem malē. | 193 | Nihil ad medicorū arrogantia. | 46 | |
| Ne in viginti quidē esse potest. | 39 | Nihil ad Persium. | 106 | |
| Ne interula quidem arcani con- | | Nihil agere. | 251 | |
| scia. | 178 | Nihil amplius est. | 82 | |
| Ne Mercurius ipse quidem cum | | Nihil cunctandum. | 25 | |
| Musis sanarit. | 188 | Nihil nisi potantes. | 135 | |
| Ne propera, ignem nondum calcas. | | Nihili est, aut nihil care est. | 115 | |
| Ne stilla quidem. | 31 | (38 | Nili incrementa. | 53 |
| Ne vicini quidem sentiunt. | 106 | pre Nili cataractis, | 79 | |
| Ne ad eas clamore superat. | 104 | Niobes archetypum. | 10 | |
| Nebriada fert. | 252 | Nitedula ex verpibus. | 105 | |
| Nec Deus, nec homo. | 124 | Niue cādidius. 46 | Niuis ritu. 254 | |
| Nec vola nec vestigium exstat. | 92 | Nocere qui potest, et idem prodesse. | | |
| Necessariam fortunam terit. | 43 | Nocti equare diem. | 113 (111 | |
| Necessitas linealis. | 42 | Noctu vrgenda consilia. | 232 | |
| Necessitas rationum inuentrix. | 86 | Nocturnum praelium. | 67 | |
| Necessitatem edere. | 90 | Nodus Gordius. | 138 | |
| Nectar spirat. | 84 | Nodus inest, | 253 | |
| Neminē in os vultūq; respicit. | 215 | Nodorum vincula texere. | 101 | |
| Nemo comatus, qui nō præciditur. | | Nole complose. | 107 | |
| Neoclides furacior. | 54 | (68 | Noli respicere post tergum. | 160 |
| Nepos. | 248 | Nomina cōueniunt separebus. | 222 | |
| Neptuni seu maris filij. | 246 | Nomina turgida. | 2 | |
| Nequam. | 198 | Non è palestra. | 52 | |
| Neque defraudat neq; marginem | | Non est cuiusuis recte condire. | 43 | |
| excedit. | 81 | Non hodie aut heri instituitū. | 184 | |
| Neque remi neque venti. | 141 | Non odi. Odi & amo. | 199 | |